UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SGTVT-QLKCHTGT     Sóc Trăng, ngày          tháng 7 năm 2022
V/v công bố Quyết định bổ sung

đường tỉnh 935C vào quy hoạch

phát triển giao thông vận tải

tỉnh Sóc Trăng.

                             Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng;

- Công an tỉnh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                                                                      tỉnh Sóc Trăng.

Vừa qua, Đường tỉnh 935C đã được UBND tỉnh Sóc Trăng chấp thuận bổ

sung vào quy hoạch phát triển giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng đến năm 2020

và định hướng cho thời kỳ 2020-2030 tại Quyết định số 1804/QĐ-UBND ngày

07/7/2022, cụ thể: Điểm đầu, tuyến bắt đầu từ Quốc lộ 60 quy hoạch, thuộc địa

bàn huyện Long Phú, điểm cuối giao với tuyến đường bộ ven biển, thuộc thị xã

Vĩnh Châu, dài khoảng 39km, cấp III đồng bằng, 06 làn xe.

Nhằm tạo thuận lợi cho công tác quản lý và thực hiện các thủ tục đầu tư

trong thời gian tới (nếu có), Sở Giao thông vận tải đề nghị quý cơ quan quan tâm

hỗ trợ, công bố Quyết định bổ sung quy hoạch đường tỉnh 935C trên cổng thông

tin điện tử và tại trụ sở UBND các xã, phường, thị trấn theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 1804/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của UBND tỉnh

Sóc Trăng và Bản đồ quy hoạch đường tỉnh 935C)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T10:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Danh<ntdanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-26T11:20:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T13:33:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Hoàng Điền Phong<vhdphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:02:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:03:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:03:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!